Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°..

E o Sr. Prefeito Municipal autorizado a adquirir do Sr. Quirino Rodrigues

um lote de terreno urbano pelo valor de Cz$ 500.000,00 (quinhentos mil

cruzados), mais a Contribuição de Melhoria orçada em Cz$ 227.597,00

(duzentos e vinte e sete mil e quinhentos e noventa e sete cruzados), com

a forma de um quadrilátero irregular medindo oitenta metros (80,00 m)

para a Rua dos Jesuítas, com sessenta e quatro metros e vinte

centímetros (64,20 m) para a Rua Brasil, nesta cidade, situado dentro das

seguintes  confrontações: